Fm **J**imo. et in dicta-q.-xlii. **D**icitur illa non habeat exceptio; et tra illi. A-
et replicatio; **D**. Alio est si forte int-
eos fuisse lata sua diuocatio ad separati-
onem thoracis. **V**irum. q. i. agbatosa ex-
de diuor. significasti. vii. q. i. quod puer
losum. **V**ir at sic uxori redditus tenebit
reddere debitum sed non potest exigere propter
votum emissum. **V**xi. q. v. una ex de juri
suum intravit. a. c. placet. **A**. a in his
per quod hoc est vero quoniam in religione fecit ta-
ctum vel experimentum continentem. **D**Quoniam at
vix conjugum transiit ad religionem; propter for-
nicato; alterum; ille quod remansit in secul-
lo potest per mortem intratus strabat quod
mihil wuit. **A**. Hoc fuit dictum Hos. et
Jimmo. ut in dicta-q.-xlii. **E**t addit
Jimmo. Secundum est in ordinibus. quod non potest fieri
sed dyaconus in seculo remanes cum uxori
adulterata est inuita ea. **E**t est vox cuius
uxori cuiuslibet in sacris ordinibus constituti
tenet sustinere per mortem eius. **V**vij. di-
quod sicut a die xxxij. seriatim. **S**ed certe huius
iuria loquamur quoniam ordinatio fit uxori asen-
tiente. **A**ls non fit ei priuilegium ut sed. Or-
dinatio iugatorum in priuilegio. **E**t id propter
eandem rationem; id videlicet in ordinibus quoniam in
religionem scilicet quod maritus ad sacros ordi-
nes promouere possit quoniam uxori publice
adulterata est quod amissit ius quod habebat
in viro. ex de diuor. significasti his bernis.
in dicta. q. xlii. ubia sedis quod aliquis in-
telligunt dictum c. significasti de ingre-
diendo monasterium. **S**ed etiam capitulum illius
generaliter locutura in distincione. **D**
Quid si moritur uxori quod traxerat virum
de monasterio. qui sine eis licet intromis-
serat. **F**erm Ray. Monachus est vir redi-
te ad monasterium a se sed non facit peccatum.
xvij. q. ii. nos nouimus. **A**. Hoc in-
telligendum quoniam fecit votum religiosis vel pro-
fessis; tacita siue expressa; als non co-
gerebat ad religionem; ut in c. statuum
ex de regu. non tamen cogebatur est ad petitum;
monasterium. quod professio quam fecit non solebat
misit votum propter impedimentum quod erat
scilicet ex uxore. ex de iure. sive placet. Rec-
tum potest licito habere cum alia impediens ta-
ta professio. ar. ex de iure. sive placet ab

batis. a si habet peccata quod agere per
mitotiam suum tenebit. ar. ex quod de-
bet vero rursus. nec a tali uxori potest exigere
debitum sicut nec a pia. Episcopus quod potest illud
antequam cum alio contrahat cogere redire ad
monasterium quod si non reddit peccat monasteriter.
A. Hoc ultimum fuit dictum Willielmi ut potest
in suis locis. q. l. ubi a addidit. **S.** Goff-
diat quod vir absentia et ignorantia uxori
re intret religio; et ibi profiteatur a post-
modum ab ea reuocetur hoc casu pro morte
uxoris vir potius est monachus quam co-
pellatus ut ad monasterium redeat: licet
hoc sit consilium ad salutem. ex de iure canonicis
placitum. Si autem coniugum altero scientia
consentientem cuius tamen sensus non sufficiat esse
si continetiam promittat non sicut dicitur xxxij
quod vir uxori est monasterium ingrediat a de-
mum a uxori de monasterio reducatur: pu-
ta quod suspecta est taliter pro morte uxoris
ad monasterium redire et possit esse si defacto
contrahit cum alia. quod professio inservit
nec defuit sensus uxoris. ex de iure canonico
iuramento. ex parte cum gothicis. **C.** Hos ut vobis
Ponono quod vir scientia et conscientia uxori
intravit monasterium. **A.** a fecit professio et
tacita vel expressam alibi bene posse habere
ex de regule consilium. **B.** a postea illa cum sit
iuuenis a meito suspecta reuocatur cum
quod faciet vir pro morte uxoris. **R**egule
Ray. Cogit redire ad monasterium; et si
defacto contrahit cum alia. quod professio ins-
ervit. nec defuit sensus uxoris conscientia. ex
de iure ex parte. **A.** Hoc videlicet potius fusse
dictum gothicorum ut in dicta. q. l. Et adiutorium
duum quod hoc casu non potest reuocatio potest fieri
nec ex hoc munimori pro contrahitu sed di-
timi. **V**nus scientia regule. quod persona sus-
pectum virum licetias ad religio; non potest
ipsum reuocare sed tenet intra religio-
nem si ea comode potuerit inuenire.
Si autem non potest aut non credebat se esse su-
spectum de incontinentia cum tamen esset
potest licentiatum; reuocare. quod non recipit
apud deum illius viri queritio cuius sequitur
coniugalis fedelitas constituta. **H**os
vero dicit quod si vir incisia et inuita ux-
ore intravit postea redditur ei non exigit
debitum nec ad scabawita transibit